(наименование компании, адрес, почтовые реквизиты)
                                       Председателю
                        аттестационно-квалификационной комиссии
                                                            Северо-Западного бассейна
                                         А.Я. Биргеру

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о включении в группу на аттестацию лиц, ответственных за  безопасность судоходства  (должность, ФИО),  назначенного в соответствии с постановлением Совета Министров – Правительства Российской Федерации от 30.08.93г. № 876, совместным приказом Министерства транспорта РФ и Министерства труда РФ от 11.03.94г. № 13/11 лицом, ответственным за безопасность судоходства и предотвращение загрязнения окружающей среды в компании (____наименование компании____).

Приложения:
1. Письмо-ходатайство на бланке предприятия о проведении аттестации специалиста с указанием должности аттестуемого.
2. Копия диплома об образовании.
3. Копия рабочего диплома.
4. Копия удостоверения о краткосрочном повышении квалификации.
5. Характеристика.
6. Приказ о назначении в компанию лица, ответственного за безопасность судоходства и предотвращение загрязнения окружающей среды
7. Справка о результатах работы аттестуемого лица

Руководитель_____________________(подпись, ФИО)                                     печать
                       	(наименование организации)